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Wydarzenia

W ramach projektu przewidziano realizację następujących działań:

Konferencja inaugurująca wdrażanie projektu  - 7 luty 2014r.1.

Dwudniowe szkolenie oraz warsztaty z zakresu podstaw prawnych, organizowania oraz finansowania podmiotów2.
ekonomii społecznej skierowane do przedstawicieli władz samorządów gminnych oraz ośrodków pomocy społecznej –
27-28 luty 2014r.

Dwudniowe szkolenie oraz warsztaty z zakresu motywowania osób zagrożonych wykluczeniem społecznym do3.
podejmowania działalności w ramach ekonomii społecznej, oraz promowania działalności wspomnianych podmiotów
skierowane do przedstawicieli władz samorządów gminnych oraz ośrodków pomocy społecznej -
6-7 marzec 2014r.

Wizyta studyjna na terenie województwa łódzkiego prowadzona przez Stowarzyszenie Wsparcie Społeczne „Ja-Ty-My”4.
będące jednym z partnerów w ramach projektu - 17 marca 2014 r.

Organizacja prezentacji podmiotów ekonomii społecznej z udziałem lokalnych władz samorządowych, partnera5.
szwajcarskiego oraz podmiotów ekonomii społecznej funkcjonujących na terenie kraju. Prezentacja odbędzie się
podczas Ogólnopolskich Targów Pracy, odbywających się każdego roku na hali Targów Kielce - 1 kwietnia 2014r

Wyłonienie grupy przedstawicieli władz samorządowych szczebla gminnego, którzy wezmą udział w wizycie studyjnej6.
w Konfederacji Szwajcarskiej - 5-10 kwietnia 2014 r.

Wizyta studyjna na terenie Bałtowskiego Kompleksu Turystycznego – największego przedsięwzięcia tego typu w7.
kraju, które powstało w wyniku oddolnej inicjatywy z zakresu ekonomii społecznej - 25 kwietnia 2014 r.r.

Wizyta studyjna na terenie Konfederacji Szwajcarskiej prowadzona przez pracowników SEIF - 19-22 maj 2014 r.8.

Panel dyskusyjny z udziałem partnerów oraz samorządów gminnych i społeczności lokalnej - 26 czerwiec 2014 r.9.
Celem panelu jest prezentacja doświadczeń zdobytych przez instytucje partnerskie oraz przedstawicieli lokalnych
samorządów szczebla gminnego w wyniku wzięcia udziału w projekcie

Opracowanie i publikacja 60-stronicowego katalogu dobrych praktyk ekonomii społecznej zawierającego przykłady10.
skutecznych inicjatyw podejmowanych przez społeczności lokalne na terenie kraju. Publikacja zostanie opracowana
przez Wnioskodawcę oraz Partnerów pod nadzorem niezależnego, zewnętrznego specjalisty wyłonionego zgodnie z
ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Katalog wydany w ilości 1 000 egzemplarzy zostanie
rozdysponowany do lokalnych samorządów gminnych, organizacji partnerskich, zaś 10% nakładu zostanie przełożone
na język niemiecki i przekazane Partnerowi z terenu Konfederacji Szwajcarskiej. Prace nad stworzeniem katalogu
zostaną rozpoczęte na początku drugiego kwartału 2014 r. Publikacja katalogu nastąpi w czasie umożliwiającym jego
prezentację podczas konferencji końcowej.

Konferencja końcowa - wrzesień 2014 r.11.
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